

ACHIZITIE ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 48400989

Data publicarii	24.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.100,40 RON - 2.100,40 RON

Descriere: 1. NOTES ADEZIV 75X75 mm = 50 bc x x 1,00 lei= 50,00 lei 2. NOTES ADEZIV 125X 75 mm = 30 bc x 1,50 lei = 45,00 lei 3. FOLIE PROT DOC cristal 75 mic = 8 set x 16,80 lei = 134,40 lei 4. CLIPS metal 19mm color 40bc/ SET = 20 cut x 5.50 lei = 110,00 lei 5. Biblioraft plastifiat A,R,V 7,5cm Noki = 30 buc x 5,00 lei = 150,00 lei 6. BANDA corectoare KORES = 30 buc x 5,00 lei = 150,00 lei 7. ALONJA ARHIVARE 50coli 50bc/ SET = 10 set x 31,00 lei = 310,00 lei 8. CAPSATOR 24/6 NOVUS = 10 buc x 22,00 lei = 220,00 lei 9. INDEX COLOR 5CUL/SET = 40 buc x 1,50 lei = 60,00 lei 10. FLUID CORECTOR KORES = 20 buc x 2,00 lei = 40,00 lei 11. CREION MECANIC ROTRING 1mm = 30 buc x 10,00 lei = 300,00 lei 12. TEXTMARKER VF LAT FABER = 30 buc x 2,50 lei = 75,00 lei 13. DOSAR CARTON COLOR CU SINA A,R,V FALKEN =200 buc x 1,90 lei = 380,00 lei 14. MARKER permanent CD CU 2 CAPETE= 30 bc x 1,70 lei = 51,00 lei 15. DECAPSATOR METAL =10 bc x 2,50 lei = 25,00 lei Total = 2.100,40 lei
